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تأثیر خرید تولید داخل بر چرخه اقتصادی 
انکارناپذیر است تا آنجا که به  جرأت می توان 
گفت: اقبــال خوش به ســمت کالای وطنی 
اولیــن گام و پرقدرت ترین گام در جهت اتکا 
به ظرفیت های داخلی و رونق اقتصادی است. 
از کالاهای  این اســت که خیلی  امر  حقیقت 
داخلی نســبت به نمونه مشــابه وارداتی از 
کیفیت بهتری برخوردارند، اما از تبلیغات بهتر 
برخوردار نبوده اند. در مقابل یک دسته کالای 
تولید داخل هم هســتند که اســتانداردهای 
حداقلــی را دارند، اما تا رســیدن به کیفیت 
مطلوب و مدنظر مشتری فاصله دارند. در مورد 
این دســته اخیر چنانچه مشتری صبوری به 
خرج دهد با التفــات به این موضوع که خرید 
تولید داخل مساوی با اشتغال زایی برای فرزند 
خود او و سایر جوانان است، شاهد جهش های 

روبه رشد اقتصادی خواهیم بود.
حمایــت از تولیــد داخلی کشــور و تشــویق 
مصرف کنندگان به خرید محصولات داخلی منجر به 
رشد اقتصاد و توسعه ملی خواهد شد. از دیگر آثار آن 
می توان به افزایش اشتغال، کاهش واردات غیرقانونی، 
افزایش قدرت ارز ملی، ثبات قیمت کالاها و افزایش 

کیفیت محصولات اشاره کرد.
مزایای حمایت از کالاهای تولید داخلی

حمایــت از کالای ایران در کنار افزایش کیفیت 
و ســرعت تولیدات داخلی کشور مزایای بسیار دارد 

اعم از:
- ایجاد اقتصاد مقاوم و بادوام چرخه ای

- افزایش اشتغال زایی و کاهش نرخ بیکاری
- کاهش فعالیت بازارهای موازی در مقابل تولیدات 

داخلی
- افزایش قدرت ارز ملی و بهبود وضعیت اقتصاد ایران

- کاهش هزینه های تولید
- چشم انداز مطلوب و رشد اقتصادی بسیار بالا

- تضمین کیفیت در کالای ایرانی و تولیدات داخلی
- ثبات قیمت ها و کاهش نرخ تورم و...

میرهــادی دکتــرای اقتصاد چند مــورد از این 
مزیت ها را برایمان تبیین کرده و می گوید: »تمامی 
نهادهــای اقتصادی با مصرف کننــدگان محصولات 
و تأمین کنندگان نیازهــای ورودی، پیوند اقتصادی 
دارند. این ارتباط دوســویه، با ایجاد شبکه ارتباطی 
بین نهادهای مختلف اقتصاد، موجب رشــد فعالیت 
اقتصادی محلی و در نتیجه رشــد کلی اقتصاد ملی 

می شود. 
بــا توجه  به پیوند اقتصــادی بین تولیدکننده و 
مصرف کننده، تقاضا بــرای منابع نیروی کار محلی 
ایجاد می گــردد. بخش عمده ای از کالاهای مصرفی 
وارداتی، وســایل نقلیه و حتــی برخی از مواد اولیه، 
از طریق بازار غیرقانونــی موازی ارز خارجی تأمین 
می شود. مصرف تولیدات داخلی این بازارهای مخرب 
مــوازی را کنترل خواهد کرد. قدرت هر ارز در برابر 

بخش دوم

 حمایت از تولید داخلی
افزایش اشـتغال و درآمـدزایـی

 ضرورت خرید کالای ایرانی
و رونق چرخه اقتصادی

❖

یک فروشنده کالای داخلی: چنانچه کارخانه ها و تولیدی ها تجهیزات و 
ماشین آلات صنعتی خود را ارتقا ندهند و با تجهیزات پیشرفته تر اقدام به 
تولید نکنند، موجب افت کیفیت و در نهایت کاهش حمایت ها و مأیوس 

شدن مردم از کیفیت تولیدات داخلی ایران خواهد شد.

❖

یــک دکتــرای اقتصــاد: مصرف 
و  محلــی  تولیــدی  کالاهــای 
بهره وری  بر  تقاضا  درونی ســازی 
ظرفیت و در نتیجه رشد اقتصادی و 

توسعه ملی تأثیرگذار است.

❖

 یــک تحلیلگر مســائل اقتصادی و 
مدرس دانشــگاه: وقتی در ســال 
۱۴۰۲ بیــش از ۱۶ میلیــارد دلار 
اساســی  کالاهای  واردات  صــرف 
می شود، خودکفایی در تولید کالاهای 
اساسی در داخل کشور به لحاظ ایجاد 
امنیت غذایی، اقتصادی، اشتغال زایی 

و آینده نگری توجیه دارد.

ارزهای جهان عمدتاً تابعی از تعادل تراز پرداختی آن 
است، لذا با مصرف کالاهای محلی، ایجاد ذخایر ارز 
خارجی برای حمایت از موقعیت تراز پرداخت کشور 

تسهیل می گردد.«
وی در ادامه می افزاید: »معمولاً با افزایش مقیاس 
تولید، هزینه هر واحد تولیدشــده از لحاظ اقتصادی 
پایین تر خواهد بود. علاوه  بر این، تولید در مقیاس بالا 
شرایط را برای سرمایه گذاری بیشتر تولیدکنندگان 
فراهم می کنــد؛ بنابراین حمایت از مصرف کالاهای 
محلی باعــث افزایش بهــره وری ظرفیت و کاهش 

هزینه های تولید برای صنایع محلی می شود.
چشم انداز رشــد اقتصادی بالا: مصرف کالاهای 
تولیدی محلی و درونی ســازی تقاضــا بر بهره وری 
ظرفیت و در نتیجه رشــد اقتصادی و توســعه ملی 

تأثیرگذار است.
امکان نظارت بر واردات افراطی کار دشواری است، 
درصورتی که با مصرف کالاهای تولید داخلی می توان 
به ایجاد و نظارت بر استانداردهای تضمین کیفیت به 

نفع رفاه مصرف کنندگان محلی کمک کرد.
حجم قابل توجهی از مواد مصرفی، وسایل نقلیه 
و مواد اولیه وارداتی از بازار موازی تأمین می شــوند. 
در ایــن بازار، قیمت ها بیش از حد غیرواقعی تعیین 
می شــوند و تولیدکننــدگان محلی نیــز، به منظور 
جلوگیــری از کاهش مصرف کننــدگان، قیمت را با 
بــازار موازی هم  تراز می کنند، اما با مصرف تولیدات 

داخلی این تغییرات قیمت قابل  کنترل می گردد.«

برای حمایت از تولیدات داخلی چه کار کنیم؟
برای حمایت از تولیدات داخلی باید نه تنها مردم 
و دولت بلکه تولیدکنندگان و کارخانه های مختلف به 
میدان بیایند و کیفیت کالای داخلی را افزایش دهند. 
کیفیت مهم تریــن اصل در حمایت تولیدات داخلی 
است. اگر شما به  عنوان تولیدکننده داخلی نتوانید با 
رقیب خارجی خود رقابت کنید، مردم راهی جز خرید 
محصولات خارجی از رقیب شما را نخواهند داشت.

علــی رخســارپور، فروشــنده کالای داخلی به 
گزارشگر کیهان می گوید: »با توجه  به حمایت هایی 
که از طــرف دولت و مردم از تولیدکنندگان داخلی 
کشــور می شود باید انتظار ارتقای کیفیت را داشت. 
همان گونه که حمایت های مردمی و دولتی در حال 
افزایش است باید تولیدات داخلی کشور سرعت تولید 
و کیفیت در تولید را رعایت کنند وگرنه مأیوس شدن 

مردم از حمایت تولیدکنندگان ایران باعث می شــود 
اقتصاد و رشد تولید در ایران به شدت افت پیدا کند.«
وی می افزایــد: »اگــر کارخانه هــا و تولیدی ها 
تجهیزات و ماشین آلات صنعتی خود را ارتقا ندهند 
و بــا تجهیزات پیشــرفته تر اقدام بــه تولید نکنند، 
موجــب افت کیفیت و در نهایت کاهش حمایت ها و 
مأیوس شدن مردم از کیفیت تولیدات داخلی ایران 

خواهد شد.«
ایــن روزها تولیدکنندگان و کارخانه های زیادی 
برای ارتقای ماشین آلات و تجهیزات خودشان اقدام 
کرده و تقاضای حمایت داشته اند. همچنین بسیاری 
از ســرمایه گذاران و کارآفرینان اقــدام به تولیدات 
خانگی، تولیدی های کارگاهی و کوچک، خط تولید 
و... کرده انــد. حتی کم نیســتند آنهایی که با خرید 
ماشین آلات و دســتگاه های تولید در منزل اقدام  به 
کسب درآمد خانگی کرده اند. تمامی این موارد موجب 
ســرعت دهی به تولیدات داخلی ایران می شود. خبر 
مهــم تولیدات داخلی ایران ایــن روزها در دو کلمه 

خلاصه می شود: »حمایت و سرعت.« 
حتی به تازگی در طول این سال ها برای حمایت 
از تولیــدات داخلی و تشــویق مردم به خرید کالای 
ایرانی در سطح شهر بنرهایی با شعارهایی مثل »من 

ایرانی می خــرم«، »خرید خودکار ایرانی = 10 هزار 
شغل«، و همچنین راه اندازی کمپین ها و هشتگ های 
شبکه های اجتماعی با عنوان »ایرانی بخریم«، »خرید 
کالای ایرانی« و... مــردم به حمایت تولیدکنندگان 

کشور پرداختند.
پیشنهاد به دولت برای تحقق شعار سال

امین دلیری، تحلیلگر مسائل اقتصادی و مدرس 
دانشــگاه برای تحقق شــعار ســال »جهش تولید 
با مشــارکت مردمی« پیشــنهاد می دهد: »کاهش 
هزینه های جاری با کاهش اندازه دولت و چابک سازی 
سازمان های اداری از طریق اصلاح فرآیندها و افزایش 
بهره وری نیروی انســانی و اســتفاده از فناوری های 
دانش بنیان و سپردن وظایف غیرحاکمیتی به مردم.
استفاده و اشاعه فناوری های دانش بنیان، دادن 
تغییــرات تکنولــوژی نوین در تولیــدات صنعتی و 
کشــاورزی، فعال  کردن مراکز فنی و حرفه ای برای 
آمــوزش و تربیت نیروی انســانی ماهر و کارآزموده 
برای آمــاده  کردن جــذب بــازار کار. جهت  دادن 
تسهیلات و وام های ارزان قیمت به منظور ایجاد انگیزه 
برای صاحبان ســرمایه واحدهای تولیدی صنعتی و 
کشاورزی و دامی برای افزایش ظرفیت های تولیدی 
موجود و افزایش ظرفیت های جدید تولید. تجدیدنظر 

در پرداخت یارانه ها و سوق  دادن آن به صورت یارانه 
مســتقیم به تولید با محوریت بخش کشــاورزی و 
دامپروری و طیور کشــور به منظور افزایش ســطح 
درآمدها و افزایش تولید و اشتغال با مشارکت مردم.«
این تحلیلگر مسائل اقتصادی و مدرس دانشگاه 
در ادامه پیشنهادهای خود برای تحقق جهش تولید 
با مشــارکت مردمی می افزاید: »اصــلاح پرداخت 
یارانــه نقدی صرفاً به 3 دهــک اول درآمدی و آزاد 
کردن منابــع مالی یارانه ها و اختصاص آن به تولید 
و عمومی کردن توزیع کالابرگ الکترونیکی به تمام 
خانوارهای کشور به منظور کنترل تقاضای کالاهای 
اساسی و ضروری و تثبیت قیمت این کالاها در یک 
دوره 2 تا 3ســاله که دولــت برنامه های اصلاحات 
اقتصــادی خــود را با اجرای سیاســت های تثبیت 
اقتصادی بتواند در یک فضای آرام اقتصادی اجرا کند. 
مبارزه جدی با فســاد، انحصارات به ویژه انحصارات 
در واردات کالاهای اساسی و ضروری مردم و حذف 
واســطه ها و دلالان در توزیــع کالاهای اساســی و 

ضروری مردم با قیمت های ثابت.
ســپردن واردات کالاهای اساســی به شرکت 
بازرگانی دولتی بدون انتظار ســودآوری و ســپردن 
واردات نهادهای دامی بــه تعاونی ها و اتحادیه های 

تولیدکنندگان ایــن کالاها و تخصیص ارز ترجیحی 
لازم برای واردات کالاهای موردنظر. برنامه ریزی برای 
خودکفایی تولید کالاهای اساســی و ضروری کشور 
ماننــد گندم، برنج، ذرت، دانه های روغنی، گوشــت 
قرمز، خوراک دام و طیور، کود شیمیایی، سموم دفع 
آفات، ماشــین آلات کشاورزی و... باید در دستور کار 

دولت فرار گیرد.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »وقتی در 
ســال 1402 بیش از 16 میلیارد دلار صرف واردات 
کالاهای اساسی می شود، خودکفایی در تولید کالاهای 
اساسی در داخل کشور به لحاظ ایجاد امنیت غذایی، 

اقتصادی، اشتغال زایی و آینده نگری توجیه دارد.«
سه مسیر احیای تولید در 1403

وزیــر اقتصاد در ســال جدید ســه خبر مهم به 
تولیدکنندگان داده است. به گفته احسان خاندوزی، 
در راستای حمایت از تولید و تولیدکنندگان در سال 
1403، کاهش مالیات تولیدکنندگان برای ســومین 

ســال پیاپی در تدوین بخــش دوم لایحه بودجه 
مطرح شــده اســت. همچنین فرآینــد رفع تعهد 
ارزی صادرکننــدگان در کمیســیون اقتصادی با 
پیشنهاد بانک مرکزی اصلاح شده است. خبر سوم 
وزیر اقتصاد برای تولیدکنندگان، فرارسیدن موعد 
اجرای آیین   نامه ماده   هــای 24 و 30 قانون بهبود 
محیط کســب وکار است که دســتگاه   ها و دولت را 
منضبط می کند و ســبب پیش بینی   پذیری فضای 
اقتصادی بــرای تولیدکننــدگان و صادرکنندگان 

آیین نامه خواهد شد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی به تازگی با اشاره به 
خبر خوب برای تولیدکنندگان عنوان کرده که دولت 
در ســال 1403 برای ســومین سال پیاپی کاهش 
نــرخ مالیات بر واحدهای تولیدی را به عنوان لبیک 
بر شــعار جهش تولید در بودجه گنجاند. به گفته 
او در لوایح بودجه دولت کشــور بی   سابقه است که 
یک دولت سه سال متمادی 2، 5 و 77 واحد درصد 
کاهش نرخ مالیات بر تولید را در دســتور کار خود 
قرار دهد. وزیــر اقتصاد اظهار امیدواری کرد که با 
نظر مساعد مجلس شورای اسلامی این مصوبه را به  

عنوان دستور کار تولید محور قرار دهیم. 
وزیر امور اقتصــادی و دارایی نکته مهم دیگر 
آیین   نامه سال 1403 را عنصر امتیاز صادراتی عنوان 
کرده اســت. به گفته او بــرای اولین بار دولت برای 
تشویق صادرکنندگان از ابزار امتیاز صادراتی استفاده 
خواهد کرد کــه ماه   ها مورد مطالبه صادرکنندگان 
کشــور هم بود و انگیزه بسیار بیشتری برای تولید، 
صادرات و ارزآوری به دنبال خواهد داشت. به گفته 
خاندوزی از آنجا که صادرات نقش بســیار مهمی 
در تولید و ارزآوری کشــور دارد، با پیشنهاد بانک 
مرکزی طی هفته گذشــته در کمیسیون اقتصادی 
دولت آیین   نامه رفــع تعهد ارزی صادرکنندگان را 
اصلاح کردیــم. او اظهار امیــدواری کرده که این 
پیشــنهاد ظــرف 10 روز آینــده در صحن هیئت 
وزیران هم به تصویب برســد. رفع تعهد ارزی جزو 
قوانین دست وپاگیر در حوزه تجارت طی سال های 

گذشته است. 
خاندوزی سومین خبر خوش برای تولیدکنندگان 
را فرارسیدن موعد اجرای آیین نامه   های مواد 24 و 
30 قانون بهبود محیط کســب وکار اعلام کرد که 
در ســال گذشته از سوی دولت تصویب شد و حالا 
موعد اجرای آنها فرارســیده اســت و دستگاه   ها و 
دولــت را منضبط می کند و پیش بینی پذیری برای 
تولیدکنندگان و صادرکننــدگان آیین نامه محقق 
خواهد شــد. بر این  اساس آیین     نامه ماده 24 قانون 
بهبود محیط کســب وکار، بعد از 12 سال سرانجام 
تصویب شد و بر اساس آن قرار است فعالان بخش 
خصوصی، بســته به زمینه فعالیت خود، از 15 روز 
تــا 6 ماه پیش از ابلاغ قوانین و مقررات جدید، در 

جریان جزئیات آنها قرار بگیرند.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کدملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کدملی1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی باکدملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳78۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵79 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳7۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی 1282232975 به 
ســمت عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل تــا تاریــخ 1403/12/13 آقای 
سیدمحسن احســن اصفهانی به شــماره ملی 1282646036 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/12/13 آقای فضــل اله نیک نژاد به 
شــماره ملی 1287734091 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/12/13انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مشترک 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای اعتبار و سایر 

نامه های اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضوهیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ـ ســفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶99۲۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴789 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


